ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 01/23/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna

público, para os interessados, a resposta dos recursos contra a Prova de Títulos, do Concurso Público para
Cargos/Funções do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Ladário, passando a vigorar a seguinte redação:

1.1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 O resultado dos recursos encontra-se no Anexo único deste Edital

LADÁRIO/MS, 10 DE MARÇO DE 2015.

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 01/23/2015

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

N.INSC NOME RESULTADO

 CARGO/FUNÇÃO: GESTOR DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS/PEDAGOGO

 80047 ANANDA DE SOUZA MENDES INDEFERIDO

 87831 ELIAS MOLINA DE SOUZA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: GESTOR DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS/PSICÓLOGO

 82235 NADJA NARA LESSA SOARES INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: GESTOR DE ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS/ADVOGADO

 85385 WANDERLEIY MATOS BARAÚNA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO/PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL - SÉRIE FINAIS -
GEOGRAFIA

 85873 ANA MARIA DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO/PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL - SÉRIES FINAIS -
ESPANHOL.

 81642 DANIELA TEIXEIRA DE CASTRO GOMES INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO/PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL - SÉRIES FINAIS -
MATEMÁTICA.

 86891 MÁXIMO CEDRÃO RAMOS INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO/PROF. EDUC. INF./ENS. FUND.-SÉRIES INICIAIS-FINAIS -
ED. FÍS

 86565 KATIA REGINA ROSA DE MORAES INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO/PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - REGENTE DE
SALA

 88067 ARLETE APARECIDA DO ESPÍRITO SANTO MENDES INDEFERIDO

 80775 KARINE PINTO LEIVA INDEFERIDO

 76328 MÁRCIA MARTINS QUEIROZ INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE SAÚDE PÚBLICA/ENFERMEIRO

 81629 MARLUCI AGUILERA FOSS INDEFERIDO

 76502 VANIA SAMARA CABRAL INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE SAÚDE PÚBLICA/NUTRICIONISTA

 84140 LARISSA APARECIDA LEÃO DE ALMEIDA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS I/INSPETOR DE ALUNOS

 81012 ROSILENE DE JESUS CAMPOS INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS II/ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 86773 DENISE CANDELÁRIA DA SILVA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA I/ASSISTENTE DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL

 81969 JESISLAYNE DA SILVA PREZA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA I/ORIENTADOR SOCIAL

 82588 AMANDA DA LUZ INDEFERIDO

 79268 LUCIANNE PENHA LEITE INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: TÉCNICO DE SERVIÇOS DE SAÚDE II/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

3

78063 CRISTINA MONTEIRO DOS ANJOS INDEFERIDO

 76431 DOUGLAS ROBERT SILVA DA CUNHA INDEFERIDO

 CARGO/FUNÇÃO: PROFISSIONAL DE SAÚDE PÚBLICA/ENFERMEIRO

 80763 VANILDO DA CONCEIÇÃO SURUBI INTEMPESTIVO